
Zarządzenie Nr 5 

Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 

w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do realizacji zadań w systemie wczesnego ostrzegania 

o niebezpiecznych produktach Ŝywnościowych i środkach Ŝywienia zwierząt (RASFF). 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 pkt 1 i ust. 3, art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. 
o bezpieczeństwie Ŝywności i Ŝywienia (Dz. U. z 2010 r. Nr 136, poz. 914 z późn. zm.)1 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół do realizacji zadań w systemie wczesnego ostrzegania 
o niebezpiecznych produktach Ŝywnościowych i środkach Ŝywienia zwierząt (RASFF). 

2. W skład zespołu wchodzi: 
1) zespół zgłaszający produkty niebezpieczne do Krajowego Punktu Kontaktowego, 
2) zespół ekspertów dokonujących wstępnej charakterystyki ryzyka zagroŜenia dla zdrowia i 

Ŝycia konsumentów. 

§ 2. 1. W Oddziale Bezpieczeństwa śywności, śywienia i Kosmetyków powołuje się 
zespół zgłaszający produkty niebezpieczne do Krajowego Punktu Kontaktowego, o którym 
mowa § 1. ust. 2 pkt 1. 

2. Członkami zespołu są pracownicy Oddziału Bezpieczeństwa śywności, śywienia 
i Kosmetyków. 

3. Skład osobowy zespołu wyznacza kierownik Oddziału Bezpieczeństwa śywności, 
śywienia i Kosmetyków. 

§ 3. Członkami zespołu ekspertów, o którym mowa  § 1. ust. 2 pkt 2., dokonujących 
wstępnej charakterystyki ryzyka zagroŜenia dla zdrowia i Ŝycia  konsumentów są: 
1) Lubuski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Gorzowie Wlkp.; 
2) Wojewódzki Inspektor Weterynarii ds. Higieny śywności, specjalista higieny zwierząt 

rzeźnych i Ŝywności pochodzenia zwierzęcego; 
3) Kierownik Oddziału Bezpieczeństwa śywności, śywienia i Kosmetyków; 
4) wyznaczeni pracownicy Oddziału Bezpieczeństwa śywności, śywienia i Kosmetyków; 
5) Kierownik Oddziału Badania śywności, śywienia i Przedmiotów UŜytku; 
6) wyznaczeni pracownicy Oddziału Badania śywności, śywienia i Przedmiotów UŜytku; 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, Nr 230, poz. 

1511 oraz  z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 122, poz. 696 i Nr 171, poz. 1016. 



§ 4. Zespoły realizują zadania zgodnie z procedurą funkcjonowania Systemu 
Wczesnego Ostrzegania o Niebezpiecznych Produktach śywnościowych i Środkach 
śywienia Zwierząt (RASFF) zatwierdzoną przez Głównego Inspektora Sanitarnego.  

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 4 Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 
Sanitarnego w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie powołania zespołu do 
realizacji zadań w systemie wczesnego ostrzegania o niebezpiecznych produktach 
Ŝywnościowych i środkach Ŝywienia zwierząt (RASFF). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


